

UraMOOC - Työelämään! (3 op)

UraMOOC on Digiohjausta kaikille! -ESR-hankkeen järjestämä avoin verkko-opintojakso, joka on suunnattu opintojen loppuvaiheessa oleville korkeakouluopiskelijoille. Se soveltuu myös työelämässä mukana oleville, jotka haluavat tarkastella omaa uraansa sekä kehittää urasuunnittelutaitojaan.

Sisältö, osaamistavoitteet ja laajuus

UraMOOCin sisältö koostuu seuraavista urasuunnittelun aihealueista:

- Orientaatio ja urasuunnittelun keskeiset käsitteet
- Itsetuntemus urasuunnittelun perustana
- Muuttuva työelämä ja oma ura
- Työelämän pelisäännöt
- Työelämätaidot
- Työnhaukan kanavat ja tavat
- Ammatillinen kasvu ja jatkuva oppiminen

UraMOOCissa perehdytään urasuunnittelun keskeisiin käsitteisiin ja teemoihin. Opiskelija oppii tunnistamaan omaa osaamistaan ja arvioi sitä suhteessa työelämän vaatimuksiin ja mahdollisuuksiin. Opiskelija tutustuu työelämän pelisääntöihin sekä työntekijän ja työnantajan oikeuksiin ja velvollisuuksiin. Opintojakson jälkeen opiskelija tunnistaa keskeiset työelämätaidot ja osaa soveltaa niitä omassa toiminnassaan. Lisäksi hän oppii käyttämään työnhaukan menetelmiä ja kanavia tarkoituksenmukaisesti. Opiskelija ymmärtää myös jatkuvan oppimisen merkityksen ammatillisessa kasvussa.

UraMOOCin laajuus on kolme opintopistettä (3 op). UraMOOCin sisällyttämisestä omiin opintoihin on keskusteltava oman korkeakoulun opettajatuutorin/tutkintovastaavan/opinto-ohjaajan kanssa ennen opintojaksolle ilmoittautumista. MOOCin suoritettua saa opintojaksosta pyydettäessä todistuksen, jolla voi hakea hyväksilukua omassa korkeakoulussa.

Toteutus- ja työskentelytavat

UraMOOC toteutetaan Optima verkko-oppimislustalla digitaalisia välineitä hyödyntäen. Kurssi on jaettu teemaviikoihin, joihin sisältyy oppimateriaaleja, videoita sekä tehtäviä. Tehtävät ovat yksilötehtäviä ja niihin liittyviä vertaisarviointeja sekä pienryhmissä käytäviä keskustelutehtäviä. Yhteisölliset tehtävät ovat oleellinen osa MOOCin suorittamista ja toimivat myös menetelminä opintojakson osaamistavoitteiden saavuttamiseksi. Tehtävät tulee suorittaa annetussa aikataulussa, jotta tavoitteellinen eteneminen ja työskentely kurssilla on sujuvaa. UraMOOCin aikana opiskelija koostaa itselleen urasuunnitelman tai -vision, jota hän voi hyödyntää ottaessaan askeleita työelämään.

Aikataulu

MOOC toteutetaan 25.9.- 27.11.2019 (vk 39-48).

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen UraMOOCiin tapahtuu osoitteessa: centria.fi/uramoooc 13.9.2019 mennessä. Opiskelijat lisätään MOOC-alustalle ilmoittautumisajan päätyttyä ja heille lähetetään sähköpostitse MOOCiin liittyvää lisätietoa.

Muuta huomioitavaa

MOOCin aikana opiskelijoista kertynyttä oppimisanalytiikkadataa hyödynnetään opetuksen, ohjauksen ja oppimisen kehittämiseksi sekä mahdollisiin tutkimustarkoituksiin.

Lisätietoja

Mikäli sinulla on kysyttävää uraMOOCiin liittyen, voit ottaa yhteyttä sähköpostitse osoitteeseen paula.santapakka@centria.fi.

Lue lisää oamk.fi/digiohjaus



@digiohjaustakaikille



@Digiohjaus

#digiohjaus